2

Приложение 6
к Временной инструкции о проведении
исполнительных действий (пункт 2.5)

ИП №______________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о назначении эксперта, субъекта оценочной деятельности
для участия в исполнительном производстве

_______________                                                                      г._________________
                  (дата)

Мною, государственным исполнителем _____________________________ ________________________________Государственной исполнительной службы
____________________________________________________________________, при принудительном исполнении:

название документа:_______________________________ № _________________
выданного: «___»___________года ______________________________________
                                                                                                 (название органа или должностного лица, который выдал документ)
о ___________________________________________________________________
            (резолютивная часть документа)

Должник:____________________________________________________________
дата рождения:_______________________________________________________
адрес:_______________________________________________________________
ИНН:_______________________________________________________________
Взыскатель:__________________________________________________________
адрес:_______________________________________________________________

установлено:
________________________________________________________________________________________________________________________________________.
На основании изложенного выше, руководствуясь статьей 13 Временного порядка об исполнительном производстве Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31.05.2016 № 7-37,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ___________________________ , который имеет Сертификат №________ субъекта оценочной деятельности Донецкой Народной Республики от ____________ года, выданный Министерством юстиции Донецкой Народной Республики, и Свидетельство о государственной регистрации физического лица-предпринимателя Серия _______ №_________, выданное Департаментом
	Продолжение приложения 6

государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики _________________________года, экспертом, субъектом  оценочной деятельности в исполнительном производстве по принудительному исполнению:
название документа:_______________________________ № _________________
выданного: «___»___________года ______________________________________
                                                                                                (название органа или должностного лица, который выдал документ)
о __________________________________________________________________.
            (резолютивная часть документа)
Должник:____________________________________________________________
дата рождения:_______________________________________________________
адрес:_______________________________________________________________
ИНН:_______________________________________________________________
Взыскатель:__________________________________________________________
адрес:_______________________________________________________________
2. Эксперту, субъекту оценочной деятельности ___________________ предоставить отчёт в срок до_________________.
3. Предупредить эксперта, субъекта оценочной деятельности ______________ о том, что за отказ без уважительных причин от дачи заключения или за предоставление заключения, содержащего заведомо ложные сведения, а также за недостоверную или необъективную оценку имущества субъект оценочной деятельности несёт ответственность, согласно действующего законодательства Донецкой Народной Республики.
4. Копии постановления направить сторонам исполнительного производства.

С постановлением, эксперт, субъект оценочной деятельности __________________
_______________________________, ознакомлен «___»_________________ года _____________________________.
                       (подпись)

Об ответственности предупрежден: ______________      ___________________________
						             (подпись)                   (инициалы (инициал имени), фамилия)

Должность                Подпись               Инициалы (инициал имени), фамилия